Warszawski Ober-Policmajster. — Z rozkazu wła
dzy wyższej, od dnia jutrzejszego, z powodu wcze
śniejszych wieczorów, osoby znajdujące się na ulicy,
obowiązane są mieć latarki zapalone, od godziny 6ej
do 9ej wieczorem. Wychodzenie zaś z domu po godzi
nie 9ej wieczorem, zostaje zabronione. — Warsza
wa dnia 12 (24) Października 1863 r. — Jenerał-Ma-
jor. Lewszyn.

Warszawski Ober-Policmajster.— Podaje do publi
cznej wiadomości, że wiza pasportu do wyjazdu z War

szawy, która dotąd służyła na godzin 48, od dnia 15
(27) b. m. ważną będzie tylko na godzin 24; jeżeli za
tem osoby zyskujące wizę paszportu, dłużej nad ter
min zakreślony pozostaną w mieście, obowiązane są
uzyskać nową wizę do wyjazdu.—Warszawa dnia 14
(26) Października 1863 r.—Jenerał- Maj or, Lewszyn.

Niegdy Józef Ciołek Poniatowski dymisjonowany
Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1844 roku, prze
znaczył rs. 12,000 na zasiłek dla niezamożnych dzie
sięciu młodzieńców ze szlachty Gubernji Lubelskiej,
pochodzących, pobierających nauki w zakładach nau
kowych